Идентификатор платежа (СУИП)
454390263387RFEW

Получатель
ООО "АН "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧЪ"

ИНН
7805779030

КПП
780501001

БИК
044030653

40702810855000006552
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810500000000653

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
910578

Сумма платежа
35 000,00 ₽

Комиссия
0,00 ₽

Итого
35 000,00 ₽

Тридцать пять тысяч рублей 00
копеек